Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-214 pér Vlerésimin e
Ndikimit n€ Mjedis, Neni 20, pika 2 dhe 4, Kompania “ Fidani
Water Energy” Sh.p.k Baballoq, Decan, né bashképunim me
Ministriné e Ekonomisé dhe Ambientit, organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit té Ndikimit n€ Mjedis pér ndértimin
e Hidrocentralit “ Dukagjini 3 “ né kanalin e HS-Radoniqi,
Komuna e Decanit.

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 31.12.2020 né€ ora
13:00 né Restaurant Kurora , Fsh Prilep ( buzé magjistrales
Gjakové-Decan) do té organizohet debat publik nga kompania
“ Fidani Water Energy” Sh.p.k Baballoq, Decan, né
bashképunim me Ministrin€ e Ekonomisé dhe Ambientit.

Debati publik do té organizohet pér Raportin e Vlerésimit té
Ndikimit n€é Mjedis pér ndértimin e Hidrocentralit “ Dukagjini
3 “ né kanalin e HS-Radoniqi , Komuna e Decanit.

Debati Publik do té organizohet edhe né€ ményré virtuale né
platformén ZOOM

Join Zoom Meeting

https:/ /usO5web.zoom.us/j/2282681849?2pwd=VC9qak82K21xQkc5SUxJdnhlUE
pvUTO09

Né linkun e méposhtém mund té gjeni raportin e VNM-sé pér
kompaniné “ Fidani Water Energy” Sh.p.k Baballoq, Decan.

https://mmph.rks-
gov.net/dokumentet dhe publikimet/279/publikimet

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.



